
 
 

UCHWAŁA NR XII/61/25 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 , 1572, 1907 i 1940 )  oraz art. 211, art. 212, 
art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572 ,1717,1756,1907, z 2025 r poz. 39  ) Rada Gminy Godzianów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 
IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024 roku, która otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr  3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5  - „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025 roku  „ 
do Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024 roku , który otrzymuje nowe 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 7 „Dochody budżetu państwa na 2025 rok związane z realizacją zadań 
zleconych jednostce sektora finansów publicznych”  zgodnie z załącznikiem nr 5 . 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 6 „Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w rodzinie za 2025 rok ”  zgodnie z załącznikiem nr 6 . 

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli nr 10  „Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok"   zgodnie z załącznikiem nr 7 . 

§ 8. Dokonuje się zmian w tabeli nr 11 - „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr  8. 

§ 9. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 931.731,96   
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości  500.000  zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w wysokości 70.687,47   zł 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 216.402,64  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6738



- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości  144. 641,85  zł 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 315.000 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 550.000 zł 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6738



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.230 +100.000 101.230 

 01044  Infrastruktura Sanitacyjna Wsi  +100.000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów   +100.000  
   Dochody bieżące - własne   +100.000  

758   Różne rozliczenia 7.141.178,81 +64.994 7.206.172,81 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego   -7.126.178,81  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  -459.375,52  
   Dochody bieżące- własne  -459.375,52  
          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -6.666.803,29  
   Dochody bieżące- własne  -6.666.803,29  
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego  6.666.803,29  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6.666.803,29  
   Dochody bieżące- własne  6.666.803,29  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego  +524.369,52  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   +524.369,52  
   Dochody bieżące- własne   +524.369,52  

855   Rodzina 1.752.433,20 +33.158 1.785.591,20 
 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3   +33.158  
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 +33.158  

   Dochody majątkowe   +33.158  
   Razem  +198.152  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6738



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2.203.000 +100.000 2.303.000 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  +100.000  
  Wydatki inwestycyjne   +100.000  

600  Transport i łączność 462.400 +10.000 472.400 
 60016 Drogi publiczne gminne  +10.000  
  Wydatki inwestycyjne  +10.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 222.000 +40.000 262.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  +40.000  
  Wydatki inwestycyjne  +40.000  

710  Działalność usługowa 135.000 +40.000 175.000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  +40.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +40.000  

750  Administracja publiczna 3.109.177 +103.807 3.212.984 
 75095 Pozostała działalność  +103.807  
  Wydatki bieżące- z udziałem środków unijnych   -45.248  
  Wydatki majątkowe – z udziałem środków 

unijnych  
 +149.055  

801  Oświata i wychowanie 11.765.462 +39.994 11.805.456 
 80101 Szkoły podstawowe  +39.994  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +25.000  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 +64.994  

  Wydatki inwestycyjne  -50.000  
851  Ochrona zdrowia +35.500 +12.659,95 48.159,95 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  +12.659,95  
  Wydatki bieżące, zadania statutowe  +12.659,95  

855  Rodzina 1.936.733,20 +36.842 1.973.575,20 
 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3   +36.842  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +3.684  
  Wydatki inwestycyjne  +33.158  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.448.900 +140.027,52 1.588.927,52 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  +58.027,52  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +58.027,52  
 90095 Pozostała działalność  +82.000  
  Wydatki inwestycyjne  +82.000  

  Razem  +523.330,47  

             
   

             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6738



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana 

Lp. Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

Plan na 
2025 rok 

Zmiana 
dokonana 
uchwałą 

Rady 
Gminy 

Godzianó
w  Nr 

XII/61/25 
z dnia 24 
kwietnia  

2025 roku  

Plan po 
zmianac

h  

Źródło 
finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej we wsi 
Lnisno 570.000 500.000 

 500.000 Środki własne-
500.000 zł 

2. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej na ul. 
Tadeusza Kościuszki 
w Godzianowie  1.630.000 1.600.000 

 1.600.000 Środki własne-
1.600.000 zł 

3. 600 60016 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do ulicy 
Leśnej w 
Godzianowie 160.000 160.000 

 160.000 Środki własne-
160.000 zł ,  

4. 600 60016 

Projekty dróg 
gminnych 

60.000 50.000 

+10.000 60.000 Środki własne-
60.000 zł 

5. 700 70005 

Utwardzenie 
nawierzchni przy 
budynku urzędu 
gminy w 
Godzianowie 65.000 65.000 

 65.000 Zadanie w 
ramach funduszu 
sołeckiego wsi 
Godzianów- 
65.000 zł,  

6. 750 75023 
Zakup samochodu 
służbowego 95.000 95.000 

 95.000 Środki własne 
95.000 zł  

7. 801 80104 

Przebudowa budynku 
przedszkola z 
rozbudową o oddział 
przedszkolny z 
wyposażeniem wraz z 
wymianą źródła 
ciepła 2.000.000 1.650.000 

 1.650.000 
Środki własne 
44.444 zł , środki 
z Rządowego 
programu Polski 
Ład 1.605.556 zł 

8. 921 92109 

Termomodernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej Zapadach 240.000 240.000 

 240.000 Środki własne 
240.000 zł  

9. 900 90015 

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy 
Godzianów 670.000 670.000 

 670.000 Środki własne 
150.000 zł , 
środki z 
Rządowego 
programu Polski 
Ład 520.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6738



10. 010 01043 
Projekty wodociągów 
gminnych 50.000 50.000 

 50.000 Środki własne 
50.000 zł  

11. 801 80101 

Projekt modernizacji 
centralnego 
ogrzewania w szkole 
podstawowej w 
Godzianowie 20.000 70.000 

-50.000 20.000 Środki własne  
20.000 zł 

12. 010 01044 

Projekty 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 100.000 0,00 

+100.000 100.000 Środki własne  
100.000 zł 

13. 700 70005 

Wykup gruntów do 
zasobu mienia 
gminnego 40.000 0.00 

+40.000 40.000 Środki własne  
40.000 zł 

14. 855 85516 

Zakup i montaż 
urządzeń na plac 
zabaw 33.158 0,00 

+33.158 33.158  Środki własne 
0,00 środki z 
programu 
Aktywne place 
zabaw 33.158 zł  

15. 750 75095 

Zakup urządzeń do 
serwerowni projekt 
„Cyberbezpieczny 
samorząd” 149.055 0,00 

+149.055 149.055 Środki własne 
27.872 zł projekt 
„Cyberbezpieczn
y samorząd” 
121.183 zł  

16. 900 90095 
Zakup urządzenia do 
prac porządkowych 82.000 0,00 

+82.000 82.000 Środki własne  
82.000 zł 

Ogółem  5.150.000 +364.213 5.514.213  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6738



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025  r- zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota na  
2025 r. 

Zmiana dokonana 
Uchwałą Nr 

XII/61/25   Rady 
Gminy Godzianów 
z dnia 24 kwietnia  

2025 roku  

Kwota na  
2025 r.po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  1.176.553,49 +325.178,47 1.501.731,96  

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym § 952 

1.176.553,49 
-676.553,49 

500.000 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienieżnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikajacych z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowancyhc związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w 
odrębnych ustawach  

§ 905 

 

 
+70.687,47 

70.687,47 

3 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnegowynikające z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu , projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych srodków  

§ 951 

 

 
 

+216.402,64 
216.402,64 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  +714.641,85 714.641,85 
6 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych § 931    
7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955    

Rozchody ogółem:  570 000  570 000 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i 

pożyczek § 992 
570 000  570 000 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 
 

 
 

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991    
4 Przelewy na rachunki lokat § 994    
5 Wykup innych papierów wartościowych § 982    
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6738



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA NA 2025 ROK ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO- zmiana 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota złotych 

 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
855 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

85502 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2350 

 
 
 

 
Pomoc społeczna 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
 
Dochody budżetu państwa z tytułu zwrotów 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
Zmiana dokonana uchwałą Nr  XII/61/ 25 

Rady Gminy Godzianów z dnia 24 
kwietnia 2025 

 
855.85502.2350 

 
18.500 

 
18.500 

 
 
 
 

18.500 
 
 
 
 
 
 

-900 

     RAZEM po zmianie  17.600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6738



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w rodzinie na 
2025 rok- zmiany 

 
 

Dochody 
 

Wydatki 

 Dzia
ł Paragraf Plan  

 
Dzia

ł Rozdz. Plan 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 

 
 
 
851 

 
 
 
0480 

 
 
 
29.000 

 
 
 
851 

 
 
 
85154- 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

32.500 

W tym wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 10.000  

W tym wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych  

22.500 

Z tytułu 
sprzedaży 
napojów 

alkoholowych 
w obrocie 
hurtowym 

756 0270 6.500 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych i 
narkomanii 

851 85153- Zwalczanie 
narkomanii 

3.000 

  W tym wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 

3.000 

Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr XII/61/25  
Rady Gminy Godzianów z dnia 24 kwietnia 
2025  roku,  
przychody paragraf 905  
 +12.659,95 zł   
Po zmianie 851.85154 
   kwota   48.159,95 zł 

 
 
 
 
 

Zmiana wprowadzona 
Uchwałą Nr XII/61/25  
Rady Gminy Godzianów 
z dnia 24 kwietnia 2025  
roku,  
Wydatki  statutowe   
+12.659,95 zł   
851.85154    

+12.659,95 

 
Ogółem po zmianie dochody 
Ogółem po zmianie przychody 

 
35.500 
12.659,95 

   
Ogółem  

48.159,95  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6738



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 
2025 rok- zmiana 

Dochody Wydatki 

Opłata od 
zamieszkałych na 

terenie gminy 
osób za odbiór 

odpadów 
komunalnych 

Dzia
ł Paragraf Plan 

Funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi, odbieranie, 

transport, koszty 
użytkowania programu, 
koszty pocztowe, koszty 

egzekucji, materiały biurowe, 
koszty dodatku za 

prowadzenie spraw 
gospodarki odpadami 

Dział Rozdz
. Plan 

    Gospodarka odpadami- za 
wywóz odpadów komunalnych 900 90002 538.000 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

900 0490 
 
 

553.000 Gospodarka odpadami- koszty 
użytkowania programu 

materiały biurowe, koszty 
osobowe 

900 90002 15.000 

Zmiana 
wprowadzona 
Uchwałą Nr 
XII/61/25 Rady 
Gminy 
Godzianów z dnia 
24 kwietnia 2025  
roku 
900.90002 , 
przychody 
paragraf 905  
+58.027,52  
Po zmianie 
900.90002  system 
gospodarki 
odpadami  
611.027,52 zł   

 

905  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
+58.027,52 

Zmiana wprowadzona 
Uchwałą Nr XII/61/25  Rady 
Gminy Godzianów z dnia  24 
kwietnia 2025 roku 
900.90002 .wydatki bieżące 
zadania statutowe +58.027,52  
zł    
Po zmianie 900.90002  system 

gospodarki odpadami  
611.027,52   zł   

 
 

900 90002 +58.027,52  

Ogółem po zmianie dochody  
Ogółem po zmianie przychody 

553.000 
58.027,52 
 

   
611.027,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6738



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/61/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok – zmiana 

w tym Planowane wydatki (w zł) 
2025 r. 

z tego 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania 

Lp. Projekt 

Kateg
oria 

interw
encji 

fundus
zy 

strukt
uralny

ch 

Klas
yfik
acja 
(dzi
ał, 

rozd
ział, 
para
graf

) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu 

(6+7)) 

Środki z 
budżetu 
krajowe

go 

Środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12
) 

Pożycz
ki i 

kredyt
y 

O
bli
ga
cje 

Pozostałe 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

Pożyczki 
na 

prefinanso
wane z 

budżetu 
państwa 

lub 
dotacje 

rozwojowe 

Po
ży
cz
ki 
i 

kr
ed
yt
y 

O
bli
ga
cje 

Pozostał
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe   razem     149.055 50.897   50.897 98.158    8.158 

Program: Fundusze Europejskie 
na Rozwój Cyfrowy  
Priorytet: Zaawansowane usługi 
cyfrowe  

1.1 Nazwa projektu: Wzmocnienie 
systemu cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Godzianów uwzględniając 
rozwiązania organizacyjne, 
kompetencyjne i techniczne w 
ramach konkursu grantowego „ 
Cyberbezpieczny Samorząd „  750.75095 

 
251.908 

 
40.000 

 
211.908 

 
149.055 

 
50.897 

   
50.897 

 
98.158 

    
98.158 

 
Zmiana wprowadzona Uchwałą nr 
XII/61/25 Rady Gminy Godzianów z 
dnia 24 kwietnia 2025 roku   

    +50.897   +50.897 +98.158    +98.158 

2 Wydatki bieżące    razem     369.052 18.661   18.661 350.391    350.391 
 Program: Fundusze Europejskie na 

rozwój Cyfrowy  
2.1  Działanie: Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 
 

Nazwa projektu: Wzmocnienie 
systemu cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Godzianów uwzględniając   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6738



rozwiązania organizacyjne, 
kompetencyjne i techniczne w 
ramach konkursu grantowego „ 
Cyberbezpieczny Samorząd „  

 
Po zmianie :    

   
52.752 15.161   15.161 37.591    37.591 

 Program: Fundusze Europejskie na 
rozwój Cyfrowy  750.75095 

 
251.908 

 
40.000 

 
211.908 98.000 8.035   8.035 89.965    89.965 

 
Zmiana wprowadzona Uchwałą nr 
XII/61/25 Rady Gminy Godzianów z 
dnia 24 kwietnia 2025 roku    

   
 +7.126   +7.126 -52.374    -52.374 

Program Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021- 2027 
Działania w celu zwiększenia 
równego i szybkiego dostępu do 
dobrej jakości trwałych i 
przystępnych cenowo usług  

2.2 

Nowy” CUŚ”  852. 85295. 289.430  161.500 161.500     161.500    161.500 
Program fundusze europejskie na 
rozwój cyfrowy                

Działanie : Edukacja szkolna 
„Chcemy lepiej! Angielski dla 
nowych możliwości    

 
 
 
 
2.3 

Fundacja rozwoju systemu edukacji  801.80195 120.000  120.000 120.000     120.000    120.000 
Fundusze Wyszehradzkie 
Generacja IV Mini Grant 
Wyjazd uczniów o Czech i wizyta 
uczniów z Czech w Polsce   

2.4 

Grant rok 2025  801.80195 16.300  16.300 16.300     16.300    16.300 
Zwiększenie skali zastosowań 
rozwiązań cyfrowych w sferze 
publicznej 
Krajowy Plan Odbudowy 
Transformacja Cyfrowa   

2.5 

Projekt „Szkoła jutra”  801. 80101 18.500  18.500 18.500 3.500   3.500 15.000    15.000 

Ogółem wydatki       518.107 69.558   69.558 448.549    448.549 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6738


	UCHWAŁA NR XII/61/25 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9
	tir. 2 (2) w § 9
	tir. 3 (3) w § 9
	tir. 4 (4) w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025  r- zmiana
	Załącznik 5 - DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA NA 2025 ROK ZWIĄZANE ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDUTERYTORIALNEGO- zmiana
	Załącznik 6 - Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i  narkomanii w rodzinie na 2025  rok- zmiany
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki z tytułu opłaty w związku z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 8 - Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok – zmiana

		2025-06-23T11:51:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




